
CITTA'  PAVULLO NEL FRIGNANO 
(MODENA) 

ESITO DI GARA  PROCEDURA NEGOZIATA  PER L’AFFIDAMENTO  DEI LAVORI DI 

SISTEMAZIONE E MIGLIORAMENTO DI ALCUNI TRATTI DI STRADE COMUNALI NELLE 

FRAZIONI E NEL CAPOLUOGO – ANNO 2019 

CIG DERIVATO:840184804F 

Si rende noto che per l’affidamento dei lavori in oggetto è stato espletata una procedura 
negoziata   ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. c  del D.lgs. n. 50/2016; 

Importo complessivo a base di  affidamento  €  201.270,00 di cui € 200.554,00 per lavori 

soggetti a ribasso ed € 716,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso;
Affidamento dei lavori: determinazione del Direttore dell’Area Servizi Tecnici n. 334 del 

13.08.2020; 

Elenco ditte invitate: 

N° OPERATORE ECONOMICO 

1 

STRADEDIL SRL 
VIA SASSOROSSO, 38 - PALAGANO (MO) 
P.IVA 01693720367 

2 

CALCESTRUZZI CORRADINI S.P.A 
VIA XXV APRILE, 70 - SALVATERRA DI 
CASALGRANDE (RE) 
P.IVA 00674130356

3 

CO.VE.MA. SRL 
VIA GUIDO RENI, 45 - CASTELFRANCO EMILIA (MO) 
P.IVA 03428670362 

4 

LAZIALE SCAVI DI ANTOLINI FABRIZIO S.R.L. 
VIA PONTINA, 143 - APRILIA (LT) 
P.IVA 01749530596 

5 

CORA COSTRUZIONI SRL 
VIA LOCALITA' FORNACE, 27 – RIVELLO 
P.IVA 01700890765 

6 

SCAVI TER SNC DI MARIANI GINO E FIGLI 
VIA LEONARDO 4-6 - PAVULLO NEL FRIGNANO (MO) 
P.IVA 03883910360 

7 

EMILIANA ASFALTI SRL 
VIA GRANDE, 770 - SAN FELICE SUL PANARO (MO) 
P.IVA 01044110367 

8 

LOMBARDO PASQUALE  E FIGLI SRL 
VIA A. MURRI, 77/3 – BOLOGNA 
P.IVA 04333740373 

9 

PIGNATTI DARIO SRL 
VIA MUZZIOLI, 180/B - RAVARINO  (MO) 
P.IVA 02316340369 



10 

ROFFIA S.R.L. 
VIA BARZELLE, 1 - MARCARIA (MN) 
P.IVA 01411770207 

11 

P.A.L. LAVORI STRADALI SAS 
VIA RADICI IN MONTE, 128 - CASTELLARANO (RE) 
P.IVA 00503660359 

12 

CROVETTI DANTE SRL 
VIA VILLAGGIO ARTIGIANO 57 - PIEVEPELAGO (MO) 
P.IVA 02027590369 

13 

CO.MA.S. SRL 
VIA DELL'ARTIGIANATO, 51 - CALTO (RO) 
P.IVA 005901702936 

14 

CGC SRL 
VIA FRANCESCO PETRARCA, 2 - ALTAVILLA 
VICENTINA 
P.IVA 03828800247

15 

I.C.G. S.R.L. 
VIA G. BERTANI, 49 - CURTATONE (MN) 
P.IVA 02386650200 

- Elenco offerte ammesse: 

 PROGR. 
OFFERTA 

IMPRESA OFFERENTE 
RIBASSO % 

OFFERTO  IN 
CIFRE 

1 

I.C.G. S.R.L. 
VIA G. BERTANI, 49 - CURTATONE (MN) 
P.IVA 02386650200 

3,87 

2 

CO.MA.S. SRL 
VIA DELL'ARTIGIANATO, 51 - CALTO (RO) 
P.IVA 005901702936 

4,66 

3 

PIGNATTI DARIO SRL 
VIA MUZZIOLI, 180/B - RAVARINO  (MO) 
P.IVA 02316340369 

2,50 

4 

P.A.L. LAVORI STRADALI SAS 
VIA RADICI IN MONTE, 128 - CASTELLARANO 
(RE) 

6,23 

5 

CO.VE.MA. SRL 
VIA GUIDO RENI, 45 - CASTELFRANCO EMILIA 
(MO) 
P.IVA 03428670362

4,10 

6 

LOMBARDO PASQUALE  E FIGLI SRL 
VIA A. MURRI, 77/3 – BOLOGNA 
P.IVA 04333740373 

4,70 

7 

CROVETTI DANTE SRL 
VIA VILLAGGIO ARTIGIANO 57 - PIEVEPELAGO 
(MO) 
P.IVA 02027590369

3,00 

8 

SCAVI TER SNC DI MARIANI GINO E FIGLI 
VIA LEONARDO 4-6 - PAVULLO NEL 
FRIGNANO (MO) 
P.IVA 03883910360

4,77 



9 

STRADEDIL SRL 
VIA SASSOROSSO, 38 - PALAGANO (MO) 
P.IVA 01693720367 

3,50 

10 

CGC SRL 
VIA FRANCESCO PETRARCA, 2 - ALTAVILLA 
VICENTINA 
P.IVA 03828800247

4,25 

11 

CALCESTRUZZI CORRADINI S.P.A 
VIA XXV APRILE, 70 - SALVATERRA DI 
CASALGRANDE (RE) 
P.IVA 00674130356 

6,66 

12 

EMILIANA ASFALTI SRL 
VIA GRANDE, 770 - SAN FELICE SUL PANARO 
(MO) 
P.IVA 01044110367

2,77 

13 

LAZIALE SCAVI DI ANTOLINI FABRIZIO S.R.L. 
VIA PONTINA, 143 - APRILIA (LT) 
P.IVA 01749530596 

11,111 

•

  
E' rimasta  aggiudicataria l’impresa SCAVI TER SNC DI MARIANI GINO E FIGLI VIA 
LEONARDO 4-6 - PAVULLO NEL FRIGNANO (MO) P.IVA 03883910360 che ha offerto il ribasso 
del   4,77 % e quindi per il prezzo di € 190.987,57 per lavori, oltre € 716,00 per oneri di sicurezza 
non soggetti a ribasso e così per complessivi € 191.703,57 oltre a oneri fiscali. 

Pavullo,  15.10.2020 

IL DIRETTORE DELL’AREA SERVIZI  ISTITUZIONALI  
Dott. Giampaolo Giovanelli 

Originale Firmato Digitalmente 


